
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N°531-, DE 2012

O Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, considerando o disposto no art. 37, lI, da lei Complementar nO
840/2011, e o que consta do Processo nO 001-000155/2012,

RESOLVE:

RECONDUZIR FRANCISCO DE SOUZA XAVIER ao cargo de Assistente
legislativo, categoria Assistente legislativo, declarado vago pelo Ato do Presidente nO
491, de 2010, publicado no DCl de 26/8/2010/ em função da desistência no período do
estágio probatório do cargo inacumulável em que t mou posse no dia 16/8/2010.

Brasília, 9 de outu de 2012.

Deputado PAT
Presidente


